Transport Osobowo-Towarowy
Magdalena Zales$na,

ROZKtAD JAZDY

Hucisko ul. Kielecka 51 Linia: WIOSNA- RADOSZYCE Wazny od: ...oeeceverereneereerereeerenenen,
26-220 Stagporkow
Wazny do: .o
TAM POWROT
Km Km Km Km
Przystanki E?%,ﬁg_ﬂ narsta |t S Przystanki E?Z”;ﬁgﬁ naasta| v S S
ami kami
0. Wiosna /wie$/03 0,0 0,0 0,0 6:30 o.Radoszyce (Przedszkole) 0,0 0,0 0,0 12:35 14:20
Jacentéw /0414 (las)/05 59 59 23,6 6:45 Radoszyce (Szkota Podstawowa) 1,7 1,7 34,0 12:38 14:23
Jacentéw /0414/03 1,2 7,1 36,0 6:47 Zychy /0413/02 4,2 59 36,0 12:45 14:30
Zychy /0413/01 2,3 9,4 46,0 6:50 Jacentow /0414/04 2,3 8,2 34,5 12:49 14:34
Podlesie /1449 (wies)/02 2,6 12,0 | 15,6 7:00 Jacentow /0414(las)/06 1,2 9,4 36,0 12:51 14:36
Radoszyce /ul. Konecka/06 34 15,4 | 40,8 7:05 Wiosna /wies/04 59 15,3 | 39,3 13:00 14:45
Radoszyce (Szkota Podstawowa) 2,6 18,0 | 31,2 7:10 Podlesie /1449 (wies)/01 4,1 194 | 35,1 13:07 14:52
Radoszyce (Przedszkole) 0,7 18,7 | 14,0 7:13 Plenna /728/04 5,4 248 | 32,4 13:17 15:02
Radoska (Pyszna Gdrka) 3,5 22,2 | 42,0 7:18 Plenna (Poprzeczka) 11 259 | 33,0 13:19 15:04
Radoska /728/01 1,3 23,5 | 32,6 7:20 Radoszyce /ul. Konecka/06 1,3 27,2 | 36,0 13:21 15:06
Plenna (Poprzeczka) 3,0 26,5 | 45,0 7:28 Mosciska Duze /0473/02 2,9 30,1 | 34,8 13:26 15:11
Plenna /728/03 11 27,6 | 33,0 7:30 Mosciska Mate /0473/04 1,4 31,5 | 28,0 13:29 15:14
Mosciska Duze /0473/02 4,1 31,7 | 49,2 7:35 Radoszyce /0401(Budki-Mosciska Mate)/02 21 336 | 314 13:33 15:18
Mosciska Mate /0473/04 1,4 33,1 | 16,8 7:40 Radoska /728/02 3,6 37,2 | 36,0 13:39 15:24
Radoszyce /0401(Budki-Mosciska Mate)/02 2,1 352 | 25,2 7:45 p.Radoska (Pyszna Gérka) 13 38,5 | 39,0 13:41 15:26
p.Radoszyce (Szkota Podstawowa) 4,0 39,2 | 24,0 7:55

RS - przewéz regularny specjalny
Objasnienia:
0. - odjazd p. — przyjazd
| = zamiast godzin oznacza ze autobus sie nie zatrzymuje,
vt = $rednia predkos¢ techniczna,
S — kursuje w dni nauki szkolnej,

Liczba pojazddw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy 1 szt.
Osoba zarzadzajaca transportem: Magdalena Zalesna

Podpis przewoznika




